

Udviklingselskabet Fuglevænget Aalborg ApS

c/o Morten Jørgensen, Beddingen, 7B, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 04 23 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Fuglevænget Aalborg ApS c/o Morten Jørgensen Beddingen, 7B, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 04 23 30
	Stiftet: 31. oktober 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Mathiasen Morten Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	Hassinghave, Storvorde ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling vedrørende grundarealer i Storvorde, Klarup og omegn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets egenkapital udgør -114 t.kr og selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller ved indskud fra anpartshaverne.

Selskabets ejere har løbende stillet likviditet til rådighed og har tilkendegivet, at ville gøre det for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-5.626	-4
Indtægt af kapitalinteresse	-5.453	-2
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.081	-4
Resultat før skat	-14.147	-10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.147	-10
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.147	-10
Disponeret i alt	-14.147	-10

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.706</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.706</u>	<u>8</u>
	Aktiver i alt	<u>1.706</u>	<u>8</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-193.850	-180
Egenkapital i alt	-113.850	-100
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.788	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.788	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	110.768	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.768	108
Gældsforpligtelser i alt	110.768	108
Passiver i alt	1.706	8

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet er via ejerftale forpligtet til at stille likviditet til rådighed for kapitalinteresse til omkostninger til udvikling af grundareal indtil projektet igangsættes.
